

I. 貸借対照表 (要旨)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	21,645	流動負債	13,488
現金預金	13,125	支払手形	1,404
受取手形	494	電子記録債務	3,429
完成工事未収入金	4,963	工事未払金	5,342
未成工事支出金	2,369	未払法人税等	970
未収入金	439	未成工事受入金	1,180
繰延税金資産	214	一年以内返済長期借入金	300
その他流動資産	42	その他流動負債	863
		固定負債	199
固定資産	812	退職給付引当金	188
有形固定資産	73	その他固定負債	11
無形固定資産	7	負債合計	13,687
差入保証金	163		
投資有価証券	390	純資産の部	
前払年金費用	159	科目	金額
長期繰延税金資産	9	資本金	200
その他投資	11	剰余金	8,571
資産合計	22,457	当期末処分利益他	8,571
		(うち当期利益)	2,813
		純資産合計	8,771
		負債・純資産合計	22,457

II. 損益計算書 (要旨)

科目	(単位:百万円)		
	2017年3月期	2018年3月期	2019年3月期(予定)
売上高	29,729	35,576	32,000
売上原価	25,736	30,672	28,500
売上利益	3,993	4,904	3,500
一般管理費	993	1,091	1,030
営業業利益	3,001	3,813	2,470
営業外収益	69	103	40
営業外費用	8	10	10
経常利益	3,061	3,906	2,500
特別利益	0	124	0
特別損失	58	0	0
税引前当期利益	3,003	4,029	2,500
法人税、住民税及び事業税	1,013	1,216	892
当期利益	1,990	2,813	1,608

III. 業績推移

